Ректору Финансового университета
профессору Эскиндарову М.А.
от студента  ___________________
группы ____________
Институт онлайн-образования
Телефон ____________________
Email_____________________

Заявление

Прошу Вас отчислить меня в связи с переводом  в __________________________________________________________________.
Приложение:
Справка из ВУЗа от ______________№______________.

Подпись________________
Дата________________
[bookmark: _GoBack]